МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем»

                                                                    ПРИКАЗ

26.01.2024 г.                                                                                                    № 10-3-ОД

с. Кепервеем

О проведении аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 49

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность», в целях проведения аттестации

работников для подтверждения соответствия занимаемых ими должностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МБОУ

«Школа-интернат с. Кепервеем»  согласно приложению 1.

2. Создать аттестационную комиссию в составе согласно приложению 2.

3. Заместителю директора по УМР Цвич Е.С.  подготовить представления

на педагогических работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, и

ознакомить педагогических работников с представлениями под подпись не позднее

чем за 30 календарных дней до дня их аттестации.

4. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников,

указанных в пункте 2 настоящего приказа, по графику, указанному в пункте 1

настоящего приказа, в соответствии с приказом Минпросвещения России от 24.03.2023

№ 196.

5. Секретарю аттестационной комиссии после проведения аттестации предоставить

материалы аттестации (протокол, представления, дополнительные сведения от

работников) .

6. Делопроизводителю Калянто Р.В. ознакомить аттестуемых работников и членов

аттестационной комиссии с настоящим приказом в срок до 02.02.2024.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                        Л.В. Бескова

С приказом ознакомлен(а):

Приложение №1

График проведения аттестации педагогических работников

№  ФИО  Должность  Дата предыдущей

аттестации,

Приказ, категория

Дата

следующей

аттестации

(написание

заявления в

аттест.

комиссию)

1.  Шелковникова

Валентина

Владимировна

Руководитель   Приказ ДОиН от

18.03.2021

Декабрь, 2026

2.  Шелковникова

Валентина

Владимировна

Учитель  Приказ ДОиН от

04.04.2019 № 01-

21/226

I кв.катег.

Апрель, 2024

3.  Шелковникова

Валентина

Владимировна

Воспитатель  ДОК и МП, Приказ

№ 01-21/079 от

14.02.2019,  Высшая

Ждём

результатов

4.  Шелковникова

Валентина

Владимировна

Педагог

дополнительного

образования

Протокол

аттестационной

комиссии ОУ № 2 от

16.03.2023

Приказ от 16.03.2023

г.

№ 35 -1-ОД,

соответствие

занимаемой

должности

16.11.2027

5.  Цвич Елена

Сергеевна

Руководитель  ДОК и МП № 01-

21/548

от 06.10.2022 г.,

Высшая

Июнь , 2027

6.  Цвич Елена

Сергеевна

Учитель  ДОК и МП, Приказ

№ 01-21/079 от

14.02.2019,  Высшая

Ждём

результатов

7.  Попова Евгения

Александровна

Руководитель  ДОК и МП № 01-

21/631 от 21.11.2023

г

Высшая

Сентябрь, 2028

8.  Попова Евгения

Александровна

Учитель   ДОиН ЧАО № 01-

21/563 от 31.10.2019,

Первая

Октябрь , 2024

9.  Шаврак Денис

Геннадьевич

Учитель ДОиН ЧАО № 01-

21/49 от 27.01.2022

Высшая

Январь, 2027

10.  Шаврак Денис

Геннадьевич

Педагог

дополнительного

образования

ДОиН ЧАО № 01-

21/295 от 19.05.2022,

Первая

Май, 2027

11.  Матяш Олеся

Владимировна

Учитель 29.01.2021

Приказ 01-21/52,

Протокол №1 Первая

Октябрь, 2026

12.  Чернышева

Анастасия

Владимировна

Логопед  Протокол № 2 от

08.02.2018 г, ДОК и

МП  № 01-21/074

I кв.катег.

Февраль,2024

13.  Чернышева

Анастасия

Владимировна

Педагог-

психолог

ДОК и МП № 01-

21/632 от 22.11.2023

г

I кв.катег.

Сентябрь,2028

14.  Чернышева

Анастасия

Владимировна

Заместитель

директора по ВР

ДОК и МП  № 01-

21/28 от 19.01.2023

I кв.катег.

Сентябрь, 2025

15.  Сандяева Альбина

Николаевна

Учитель  ДОК и МП № 01-

21/648 от 01.12.2022

I кв.катег.

Сентябрь, 2027

16.  Сандяева Альбина

Николаевна

Социальный

педагог

ДОК и МП № 01-

21/572 от 19.10.2023

г

Высшая  кв.катег.

Август, 2028

17.  Скляр Ирина

Михайловна

Воспитатель  ДОК и МП № 01-

21/632 от 22.11.2023

г

I кв.катег.

Сентябрь,2028

18.  Скляр Ирина

Михайловна

Учитель  ДОК и МП № 01-

21/632 от 22.11.2023

г

I кв.катег.

Сентябрь,2028

19.  Калянто Раиса

Владимировна

Воспитатель Приказ ДОиН ЧАО

№ 01-21/49 от

27.01.2022 г

Первая

Январь, 2027

20.  Барышников Андрей

Николаевич

Учитель  Распоряжение

Комитета по

образованию

Правительства

Санкт-Петербурга от

07.03.2019 № 668-Р

Первая

 Август, 2025

21.  Бескова Лариса

Владимировна

Руководитель  ДОиН ЧАО № 01-

21/33 от 31.01.2024 г

Первая, вхождение в

должность

31.11.2026

22.  Бескова Лариса

Владимировна

Учитель  Министерство

образования

Сахалинской

Аттестация по

29 ноября 2024

г, заявление

области РП от

06.12.2019 № 3.12-

1475-р

Первая

пишем в июле

2025

23.  Федорова Наталья

Владимировна

Воспитатель  б/к Сентябрь ,

2024,

На

соответствие

24.  Джусупова Зауре

Эверестовна

Учитель  ДОиН ЧАО № 01-

21/295 от 19.05.2022

г

Первая

Апрель, 2027

25.  Джусупова Зауре

Эверестовна

Педагог

дополнительного

образования

 Сентябрь,

2024

26.  Папанова Татьяна

Александровна

Воспитатель  б/к Сентябрь ,

2024

27.  Безрукова Ксения

Александровна

Учитель  ДОК и МП № 01-

21/632 от 22.11.2023

г

I кв.катег.

Сентябрь,2028

28.  Безрукова Ксения

Александровна

Педагог

дополнительного

образования

 Январь, 2024

29.  Курилова Анастасия

Афанасьевна

Воспитатель  Б/к Декабрь, 2025

30.  Курилова Анастасия

Афанасьевна

Педагог

доп.образования

Б/к Декабрь, 2025

Приложение №2

Состав аттестационной комиссии

Председатель комиссии Цвич Елена Сергеевна, заместитель директора по УМР

Заместитель

председателя

Шелковникова Валентина Владимировна, заместитель

директора по ДО

Секретарь комиссии Сандяева Альбина Николаевна, социальный педагог

Член комиссии Шаврак Денис Геннадьевич, учитель физической культуры и ОБЖ

Член комиссии Попова Евгения Александровна, заместитель директора по ИД